ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]       от 28.10.2019г.                                                                                                            № 56

      Об условиях приватизации муниципального имущества

Руководствуясь положениями Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», в соответствии с Уставом Степновского сельского поселения.
       Администрация Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущество, находящееся в собственности Администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, а именно: нежилое здание под разбор общей площадью 603,1кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, п. Степновский, ул. Молодежная,4.
Свидетельство о государственной регистрации права 34-АБ №052367 от 12.09.2013г.
2. Установить:
- начальную цену предмета аукциона  114000,00 (Сто четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек;
- величину повышения начальной цены в размере – 5% («шаг аукциона»)  5700,0 (пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек;
- размер задатка -  20%   22800,0(Двадцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
3. Установить, что оплата указанного в п. 1 настоящего постановления  имущества осуществляется единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.
4. Утвердить аукционную документацию для проведения аукциона (открытого по форме подачи предложения о цене) по продаже имущества, находящегося в собственности Администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
5. Проведение аукциона назначить на 02.12.2019 г. в 10.00 по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, п. Степновский, ул. Советская,30/1.
6. Информационное сообщение о проведении торгов по продаже муниципального имущества разместить в сети «Интернет»: на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Степновка РФ
7. Настоящее постановление в течение десяти дней с даты его подписания разместить в сети «Интернет»: на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Степновка РФ
    8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            И.о.главы Степновского сельского поселения                                       Н.М. Бульба